ЗАРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
______28.11.2019________   №  __70___                                                                   г. Заринск

	О внесении изменений в постановление Заринского городского Собрания депутатов от 16.12.2005 № 113 «О ревизионной комиссии города Заринска Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом муниципального образования город Заринск Алтайского края, Заринское городское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

         1.Принять решение о внесении изменений в постановление Заринского городского Собрания депутатов от 16.12.2005 № 113 «О ревизионной комиссии города Заринска Алтайского края».
          2.Направить указанные изменения в постановление Заринского городского Собрания депутатов от 16.12.2005 № 113 «О ревизионной комиссии города Заринска Алтайского края»  временно исполняющему полномочия главы города для подписания и опубликования (обнародования) в установленном порядке.
         3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию городского Собрания депутатов по бюджету и социальной политике (В.П.Гуров).

Председатель Заринского
городского Собрания депутатов                                                                              А.В. Лаговский
          Приняты решением Заринского

                                                                                                         городского Собрания депутатов
           от __28.11.____2019 № 70
Изменения в постановление Заринского городского Собрания депутатов от 16.12.2005 № 113 «О ревизионной комиссии города Заринска Алтайского края»
1.Внести следующие изменения в постановление Заринского городского Собрания депутатов от 16.12.2005 № 113 «О ревизионной комиссии города Заринска Алтайского края»:

1.1.Пункт 3.2. изложить в следующей редакции: «3.2. Председатель ревизионной комиссии не может состоять в близком родстве или свойстве (родители, супруги, дети, братья, сестры, а также братья, сестры, родители, дети супругов и супруги детей) с председателем городского Собрания депутатов, главой города, руководителями судебных и правоохранительных органов, расположенных на территории города Заринска Алтайского края.».
            1.2.Раздел 4 дополнить пунктом 4.1.1.следующего содержания: «4.1.1. Инспектор ревизионной комиссии не может состоять в близком родстве или свойстве (родители, супруги, дети, братья, сестры, а также братья, сестры, родители, дети супругов и супруги детей) с председателем городского Собрания депутатов, главой города, руководителями судебных и правоохранительных органов, расположенных на территории города Заринска Алтайского края.».
          2.Изменения в постановление Заринского городского Собрания депутатов от 16.12.2005 № 113 «О ревизионной комиссии города Заринска Алтайского края» подлежат опубликованию в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска» и размещению на официальном сайте муниципального образования город Заринск Алтайского края (www.admzarinsk.ru).
Временно исполняющий полномочия

главы города                                                                                                                    С.И. Иванов
г. Заринск

29.11.2019
№ 24-ГС